会議記録（本郷小学校学校運営協議会）

平成２９年度 第１回学校運営協議会会議録

日 時 平成２９年４月１９日（水） １７時３０分 ～ １８時４５分

場 所 本郷小学校 地域開放会議室

出席者

森進一統括指導主事  清水智博  石田幸雄  河西輝久  金海仁美

鷲田 勇  小川  豪  沖 大幹  中村あきら   細田真司

岡田 実  齋藤重雄  （野口夢子、寺本大一、福田豊）

司 会 清水智博  書 記 齋藤重雄

議 題

１ 教育委員会挨拶及び委員委嘱

２ 会長・副会長選任、委員自己紹介

３ 平成 29 年度教職員転出入及び組織構成

４ 平成 29 年度学校経営

５ 創立 20 周年に向けて

６ 平成 29 年度学校年間行事予定及び学校運営協議会年間予定

７ その他

概要

１ 教育委員会挨拶及び委員委嘱   森進一統括指導主事より任命

平成 29 年度からの新委員 金海仁美委員、鷲田勇委員、中村あきら委員

             岡田実委員、齋藤重雄委員

２ 会長・副会長選任、委員自己紹介

○会長：船尾聖委員  副会長：清水智博委員

 ○各委員による自己紹介

３ 平成 29 年度教職員転出入及び組織構成

 ○校長より、平成 29 年度の教職員転出入及び組織構成の報告がされ、転入教員が挨拶

をした。

４ 平成 29 年度学校経営

 ○校長より、資料を基に説明がされ、各委員から意見が出された。

５ 創立 20 周年に向けて

 ○副校長より、準備委員会実施報告及び２カ年予定が説明され、各委員より式典や

取組内容、同窓会について、意見が出された。

６ 平成 29 年度学校年間行事予定及び学校運営協議会年間予定

 ○副校長より、資料を基に予定の確認がされた。

７ その他

 ○平成 28 年度第 11 回会議録の確認→承認

○学校運営協議会だより確認